
ZARZĄDZENIE nr 280/2019 
Burmistrza Wyszkowa 

z 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji w zakresie obsługi żądań podmiotu danych 

obowiązującej w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 15-21 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679     

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych               

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46 z 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016) jako Administrator Danych Osobowych 

w Gminie Wyszków zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadzam Instrukcję w zakresie obsługi żądań podmiotu danych obowiązującej               

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Zobowiązuję naczelników/kierowników komórek organizacyjnych, stanowiska samodzielne 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do stosowania Instrukcji w bieżącej pracy oraz do 

niezwłocznego informowania Inspektora Ochrony Danych lub Naczelnika Wydziału 

Informatyzacji i Ochrony Danych o stwierdzonych nieprawidłowościach i naruszeniach         

w stosowaniu ustalonych procedur. 

 

§3. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyzacji      

i Ochrony Danych. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


